井冈山大学心理健康教育与咨询中心

心理字〔2016〕3号

关于公布第九届“5·25心理健康教育宣传周”
获奖名单的通知

各学院、医学部：
根据安排，心理健康教育与咨询中心在5月21日—6月5日举办了第九届“5·25心理健康教育宣传周”活动，活动包含第五届大学生心理素质拓展比赛、“那些年，你‘低头’错过的风景”心理微电影比赛和“沐浴心灵，共话成长”心理健康漫画创作比赛，现将以上三项比赛的获奖结果通知如下：
1．第五届大学生心理素质拓展比赛
一等奖：体育学院
二等奖：电子与信息工程学院、外国语学院
三等奖：医学部、机电工程学院、教育学院
优秀组织奖：生命科学学院、建筑工程学院、化学化工学院
2．“那些年，你‘低头’错过的风景”心理微电影比赛
一等奖：人文学院 《抬头看》
二等奖：医学部 《抬起头，遇见身边的美好》
政法学院 《拒做低头族》、《最远的距离》
三等奖：商学院 《抬头遇见不一样的自己》
艺术学院 《抬起头，发现美》
优秀奖：电子与信息工程学院 《远离手机，你我更亲近》
机电学院 《低头族》
数理学院选送作品
化学化工学院选送作品
3．“沐浴心灵，共话成长”心理健康漫画创作比赛
一等奖：艺术学院 苏黎黎
二等奖：建筑工程学院 杨思芬
艺术学院 邹小凤
数理学院 徐紫莉
三等奖：教育学院 潘小云
艺术学院 邹小凤
优秀奖：商学院 俞钦豪
政法学院 谢谭华
政法学院 刘重逢
医学部蔡媛

 心理健康教育与咨询中心
2016年6月21日

心理健康教育与咨询中心              2016年6月21日